GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LISTA DE CONVOCAGAO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Navirai

Grupo: 1 - 8/3/2022 - 13:30

Nome
CANDIDA WALDIRA CORREA

LUCIMARA VIEIRA DOS SANTOS
JAQUELINE DE PAULA MATIAS
KELLI CRISTINA RODRIGUES ALVES

MARIA NILDA VIEIRA FERNANDES

Tipo de Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Cargo/Area: Professor - Apoio Pedagdgico
Especializado

Classificagao
29°

30°
31°
32°

33°

Fonte: SGDE/SED
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